数据手册
Datasheet
MG6206
线性稳压电路 LDO
版本：V1.1
© 深圳市迈格半导体有限公司
深圳市迈格半导体有限公司 MG6206 LDO 数据手册
版本：1.1 1

深圳市迈格半导体有限公司 MG6206 LDO 数据手册
版本：1.1 8
10. 订购信息
表格 16订货信息列表
产品型号 产品编号 封装 包装 最小包装数量
MG6206T3T-30 61010010 SOT-23 卷带 3K/盘
MG6206L3T-30 61010011 SOT-23-3L 卷带 3K/盘
MG6206T3T-33 61010012 SOT-23 卷带 3K/盘
MG6206L3T-33 61010013 SOT-23-3L 卷带 3K/盘